no Memorando Nº 40/2025 - SEEC/ASCOM (180548840), na Solicitação de Saldo de Ata - SSA 5641/2025 (180748465) e conforme especificações e
condições constantes no Edital do Pregão Eletrônico nº 90054/2024 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC (180743310) e seus anexos, e na Proposta de Preço
atualizada (180744649 - 190450180) no valor total de R$ 5.797,99 (cinco mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos):

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE VALOR DO ITEM VALOR TOTAL

4

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE JORNAL, Descrição: jornal Folha de
São Paulo, fornecimento de segunda à sexta, Unidade de Solicitação:
devem ser efetuadas em grupos de 261 exemplares, equivalentes a

[...]

gestor/executor do CONTRATO, com no mínimo 72 (setenta e duas) horas de antecedência, limitada ao perímetro territorial do Distrito Federal.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 5.797,99 (cinco mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos), conforme proposta da
CONTRATADA (180744649 - 182234203).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou